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Titolo Denominazione

Previsioni 
Anno 2017

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni 
Anno 2018   

Previsioni 
Anno 2019   

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio    

 1.395.003.745,15

 187.989.017,59

 33.409.979,82

 1.239.730.595,92

 30.000.000,00

 168.879.426,83

 25.000.000,00

 786.805.000,00

 1.522.624.013,64

 256.057.200,87

 125.356.778,25

 1.628.020.156,99

 206.768.897,63

 322.582.376,61

 25.000.000,00

 863.222.224,85

 1.369.484.651,79

 111.445.618,82

 28.442.143,23

 691.849.075,84

 0,00

 38.880.935,28

 25.000.000,00

 714.690.000,00

 1.367.484.651,79

 21.661.112,66

 27.541.000,00

 618.320.457,71

 0,00

 33.615.434,05

 25.000.000,00

 769.690.000,00

 1.357.031.887,63

 162.285.400,81

 41.431.331,37

 926.568.988,91

 37.759.210,42

 114.749.788,26

 25.000.000,00

 368.341.107,85

 1.504.516.009,19

 210.656.848,21

 128.766.246,76

 1.368.391.402,08

 37.759.210,42

 268.452.738,04

 25.000.000,00

 419.902.848,57

1000000

2000000

3000000

4000000

5000000

6000000

7000000

9000000

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA,
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

TRASFERIMENTI CORRENTI

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

ACCENSIONE PRESTITI

ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE

ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

 1.833.301,15

 50.274.641,19

 121.508.988,61

 0,00

 0,00

 66.965.946,47

 0,00

 115.305.725,46

 0,00

 0,00

 46.155.725,46

 0,00

 18.914.433,61

 272.656.090,90

 574.145.966,12

 0,00

 0,00

 232.215.351,56

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN
CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL
35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo
regioni
FONDO DI CASSA

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Cassa 

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

 3.866.817.765,31
 4.949.631.648,84

 2.979.792.424,96  2.863.312.656,21 3.033.167.715,25
 3.963.445.303,27

Previsione di Competenza 

Previsione di Cassa 
Totale Titoli
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Titolo Denominazione

Previsioni 
Anno 2017

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni 
Anno 2018   

Previsioni 
Anno 2019   

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio    

 2.909.468.381,67
 4.195.660.654,83
 3.898.884.205,88  4.040.434.696,26  3.095.098.150,42

 5.016.597.595,31
Totale Generale delle Entrate Previsione di Competenza 

Previsione di Cassa 
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