

REGIONE BASILICATA

Prima variazione al Bilancio di Previsione Pluriennale per il triennio 2017-2019 - Riepilogo Generale delle Entrate per Titoli



REGIONE BASILICATA

Prima variazione al Bilancio di Previsione Pluriennale per il triennio 2017-2019 - Riepilogo Generale delle Entrate per Titoli

Titolo	Denominazione		Previsioni Definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il Bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
				Previsioni Anno 2017	Previsioni Anno 2018	Previsioni Anno 2019
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	Previsione di Competenza	18.914.433,61	1.833.301,15	0,00	0,00
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	Previsione di Competenza	272.656.090,90	50.274.641,19	115.305.725,46	46.155.725,46
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	Previsione di Competenza	574.145.966,12	121.508.988,61		
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente	Previsione di Competenza	0,00	0,00		
	di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo regioni	Previsione di Competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	FONDO DI CASSA					
		Previsione di Cassa	232.215.351,56	66.965.946,47		
1000000	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA,	Previsione di Competenza	1.357.031.887,63	1.395.003.745,15	1.369.484.651,79	1.367.484.651,79
	CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA	Previsione di Cassa	1.504.516.009,19	1.522.624.013,64		
2000000	TRASFERIMENTI CORRENTI	Previsione di Competenza	·	187.989.017,59	111.445.618,82	21.661.112,66
		Previsione di Cassa	210.656.848,21	256.057.200,87		
3000000	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	Previsione di Competenza	·	33.409.979,82	28.442.143,23	27.541.000,00
		Previsione di Cassa	128.766.246,76	125.356.778,25		
400000	ENTRATE IN CONTO CAPITALE	Previsione di Competenza	926.568.988,91	1.239.730.595,92	691.849.075,84	618.320.457,71
		Previsione di Cassa	1.368.391.402,08	1.628.020.156,99		
5000000	ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	Previsione di Competenza	37.759.210,42	30.000.000,00	0,00	0,00
		Previsione di Cassa	37.759.210,42	206.768.897,63		
6000000	ACCENSIONE PRESTITI	Previsione di Competenza	114.749.788,26	168.879.426,83	38.880.935,28	33.615.434,05
		Previsione di Cassa	268.452.738,04	322.582.376,61		
7000000	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	Previsione di Competenza	25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00
		Previsione di Cassa	25.000.000,00	25.000.000,00		
9000000	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	Previsione di Competenza	368.341.107,85	786.805.000,00	714.690.000,00	769.690.000,00
		Previsione di Cassa	419.902.848,57	863.222.224,85		
Totale Titoli		Previsione di Competenza	3.033.167.715,25	3.866.817.765,31	2.979.792.424,96	2.863.312.656,21
		Previsione di Cassa	3.963.445.303,27	4.949.631.648,84		

mod.nb02003 Pag. 1/2



REGIONE BASILICATA

Prima variazione al Bilancio di Previsione Pluriennale per il triennio 2017-2019 - Riepilogo Generale delle Entrate per Titoli

Titolo	Denominazione		Previsioni Definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
			Bilancio	Previsioni Anno 2017	Previsioni Anno 2018	Previsioni Anno 2019
Totale Generale delle Entrate		Previsione di Competenza Previsione di Cassa	3.898.884.205,88 4.195.660.654,83	,	3.095.098.150,42	2.909.468.381,67

mod.nb02003 Pag. 2/2